

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Волкова В.В.
(фамилия, инициалы)

« 22 » апреля 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 914729)
в Автономной некоммерческой организации
«Московский центр развития спортивной
инфраструктуры»

(полное наименование работодателя)

127018, город Москва, улица Двинцев, дом 12, корпус 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9731073843

(ИНН работодателя)

771501001

(КПП работодателя)

1207700502063

(ОГРН работодателя)

93.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Бредихина Е.А.

(Ф.И.О.)

22.04.2024
(дата)

(подпись)

Полякова Е.М.

(Ф.И.О.)

22.04.2024
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	143	26	0	26	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	143	26	0	26	0	0	0	0	0
из них женщин	56	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба по обеспечению безопасности																							
24001	Специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Архитектурно-проектировочный отдел																							
24002	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24003	Ведущий архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектирования																							
24004	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24005	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел слаботочных систем																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24006	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ремонта																						
24007	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования																						
24008	Графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
24009	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24010	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24011	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
24012	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24013	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по административной работе																						
24014	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля																						
24015	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования закупок																						
24016	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24017	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел делопроизводства																						
24018	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24019	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24020	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление организационного развития																						
24021	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24022	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																						
24023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24024	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24025	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел по благоустройству																						
24026	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела кадров
(должность) _____ (подпись) _____
Волкова В.В.
(Ф.И.О.) _____
22.04.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления делами
(должность) _____ (подпись) _____
Бредихина Е.А.
(Ф.И.О.) _____
22.04.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____
Полякова Е.М.
(Ф.И.О.) _____
22.04.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1104
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
Басенкова Д.В.
(Ф.И.О.) _____
09.04.2024
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	Наименование мероприятия	2	Цель мероприятия	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
Мероприятия по улучшению условий труда для рабочих мест № 24001-24026 не требуются											

Дата составления: 09.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Отдела кадров (должность) [подпись] Волкова В.В. (Ф.И.О.) 09.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления делами (должность) [подпись] Бредихина Е.А. (Ф.И.О.) 09.04.2024 (дата)

Специалист по охране труда (должность) [подпись] Полякова Е.М. (Ф.И.О.) 09.04.2024 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1104 (№ в реестре экспертов) [подпись] Басенкова Д.В. (Ф.И.О.) 09.04.2024 (дата)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Автономная некоммерческая организация «Московский центр развития спортивной инфраструктуры»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,

127018, город Москва, улица Двинцев, дом 12, корпус 1;

место нахождения и место осуществления деятельности,

9731073843

идентификационный номер налогоплательщика,

1207700502063

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на 26 рабочих местах

24001. Специалист по безопасности; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

24002. Ведущий архитектор; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

24003. Ведущий архитектор; 1 чел.

24004. Начальник отдела; 1 чел.

24005. Заместитель начальника отдела; 1 чел.

24006. Ведущий инженер; 1 чел.

24007. Ведущий инженер; 1 чел.

24008. Графический дизайнер; 1 чел.

24009. Начальник отдела; 1 чел.

24010. Экономист; 1 чел.

24011. Экономист; 1 чел.

24012. Начальник отдела; 1 чел.

24013. Юрисконсульт; 1 чел.

24014. Системный администратор; 1 чел.

24015. Начальник отдела; 1 чел.

24016. Начальник отдела; 1 чел.

24017. Старший специалист по закупкам; 1 чел.

24018. Начальник отдела; 1 чел.

24019. Секретарь руководителя; 1 чел.

24020. Документовед; 1 чел.

24021. Начальник управления; 1 чел.

24022. Бизнес-аналитик; 1 чел.

24023. Начальник отдела; 1 чел.

24024. Техник; 1 чел.

24025. Техник; 1 чел.

24026. Заместитель начальника отдела; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда
по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов
признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным
требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании заключения эксперта Басенковой Д.В. № 24/76 от «09» апреля 2024 года

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения
исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов)

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью «Экожилсервис»;

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 43

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " "

2024 год

М.П.*



Государственная инспекция
труда в городе Москве

№ 4069 25 АПР 2024

КАБЛОВА А.А.
Подпись

Е.А. Голубченко
(инициалы, фамилия)*